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FEDERAZIONE ITALIAMNA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE
20° Corsa nei Boschi di Cassinasco

Approvazione Fidal Piemonte 400/strada/2024
Organizzazione: A.S.D. Brancaleone Asti-AT003-Cassinasco - Cassinasco

20° Corsa hei Boschi di Cassinasco

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2ago21:50)

Corsa su Strada ASTI - 2 ago 2024 -

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 417 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM ALOO7 ATL. NOVESE
2 421 MENNITI Giacomo 2005 JM ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
3 425 MARCHISIO Edoardo 1991 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO
4 338 MOSCONE Massimo 1970 SM50 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
5 398 CUTTICA Davide Federico 1987 SM35 RR999 FIDAL RUN CARD
6 342 POGGIO Nicola 1986 SM35 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
7 408 GAGLIARDI Gaia 1999 SF LU164 G.S. LAMMARI
8 358 STERI Cristian 1981 SM40 ATO06 MEZZALUNA A.P.D.
9 428 GAMBINO Davide 1978 SM45 ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
10 333 FERRERO Lorenzo 1988 SM35 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
n 419 PIGNATELLI Alessio 2000 SM RR999 FIDAL RUN CARD
12 424 MORTARA Fabrizio 1983 SM40 ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
13 422 SALAVASTRU Constantin 1981 SM40 ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
14 376 GIORDANENGO Graziano 1969 SM55 CNO0O0O4 A.S.D.DRAGONERO
15 331 EARANDA Achille 1970 SM50 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
16 357 RUGGIERO Rosario 1959 SM65 ATO06 MEZZALUNA A.P.D.
17 405 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM60 ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
18 339 PANZA Michele 1968 SMb55 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
19 336 LAINO Federica 1979 SF45 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
20 378 MUSSO Piero paolo 1960 SM60 CNO16 ATLETICA SALUZZO
21 375 CHIUSANO Paolo 1982 SM40 ATOI19 ATLETICA ASTI 2.2 AS.D.
22 37 LORENZON Romano 1972 SM50 ATO18 TEAM DLF ASTI ASD
23 395 GALATINI Massimo 1973 SM50 SVO19 ATLETICA VARAZZE
24 356 MINGOZZ| Mauro 1964 SM60 ATO06 MEZZALUNA A.P.D.
25 321 VACCANEO Vittorio 1972 SM50 ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
26 420 TORCHIO Alberto 1982 SM40 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
27 377 MAGRO Eufemia 1977 SF45 CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO
28 352 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM45 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
29 387 MORRA Riccardo 1987 SM35 CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
30 407 GRILLO Salvatore 1976 SM45 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
31 334 GIOVINE Mara 1968 SF55 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
32 351 TOSO Selena 1984 SF40 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
33 423 PALERMINO Giorgio 1977 SM45 ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
34 329 CHIABRERA Cesare 1961 SM60 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
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392
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Atleta

EASANO Fabrizio
RINALDI Giancarlo
BACCELLIERE Irene
RUSSO Francesco
CRAVANZOLA Pierantonio
AGOGLIA Luca
DURANTE Eleonora
BELLONE Roberto
SCOFFONE Pieraldo
PEMAJ Valmira
CANTORE Walter
RABBIA Antonella
CAPRA Filippo
VENTURELLI Fabio
AMANDOLA Fabio
VESPA Alessandro
EAGNONI Annalisa
RIGHELLI Giovanni
CANTARELLI Massimiliano
LOCCI Patrizio
GRIECO Carlo
ALBERTI Luigi
DAMASIO Giovanni
BUTUCARU Diana
ZACCONE Vittorino
CAREGLIO Fatma
BIANCO Maurizio
MACCIO' Luigi
BRUNO Natalino
CAREGLIO Claudio
FAUSONE Loredana
SCHIAVINATO Ugo
BORIN Fabio
BOSCHIAZZO Luciano
PRUNOTTO Sabrina
VALPREDA Giuseppina
MOLINARI Filomena
SCIORTINO Claudio
CHIARAMONTE Alice
BRUGNONE Paolo
BAGLIERI Marco
LEONE Annamaria
PASQUINO Aurora
ZUFFO Matteo
ROVERO Mario

BRUNCHI Simona loredana

CARBONE Federica
CASSINELLI Marco
LAZZARO Nicola
BAGLIERI Sibilla

SULIS Elisabetta
CANONICO Luciano
BAUDUINO Gianfranco
BOANO Camillo
SEMPRINI Paola
DESSIMONE Elisa
PRUNOTTO Alessandro
GAGGIOLI Valeria
MASCARELLO Bruno
CHIARANDA Gianfranco

Anno
1967
1963
1996
1969
1960
1975
1978
1969
1959
1989
1985
1969
1987
1963
1973
1970
1968
1969
1966
1971
1968
1968
1956
1993
1959
1968
1966
1964
1958
1965
1967
1950
1967
1964
1985
1963
1967
1968
1986
1958
1969
1972
1963
1970
1962
1981
1989
1964
1952
2003
1957
1967
1951
1973
1964
1976
1963
1969
1952
1949

Cat.
SM55
SM60
SF
SMb5
SM60
SM45
SF45
SMb5
SM65
SF35
SM35
SF55
SM35
SM60
SM50
SM50
SF55
SM55
SMb55
SM50
SMb5
SMb5
SM65
SF
SM65
SF55
SM55
SM60
SM65
SMb5
SF55
SM70
SM55
SM60
SF35
SF60
SF55
SMb55
SF35
SM65
SMb55
SF50
SF60
SM50
SM60
SF40
SF35
SM60
SM70
PF
SF65
SM55
SM70
SM50
SF60
SF45
SM60
SF55
SM70
SM75

Societa Prestazione
GE055 MARATONETI GENOVESI

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO12 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO18 TEAM DLF ASTI ASD

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
RR999 FIDAL RUN CARD

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO18 TEAM DLF ASTI ASD

RR999 FIDAL RUN CARD

ATOO1S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATO12 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ATO12 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SVOI19 ATLETICA VARAZZE

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATO18 TEAM DLF ASTI ASD

ATO12 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
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435
343
372
433
399
325
401
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316
386
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369
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Atleta

GRILLO Adriano
PRASSO Giorgio
NARDINI Caterina
CARRA' Caterina

CERVERO Mairia rosaria

BOERO Luciano
LAZZARINI Gian carlo
FALLABRINI Beatrice
BONGIOVANNI Monica
BOSTICCO Irino
ZINGARELLI Angela
ROGGERO Aldo
TURELLO Naldo
CRITELLI Clorinda
BISIACCHI Pietro
VILLASCO Maurizio
MACARIO Stefania
PADALINO Assunta rita
TAGNESI Filippo

GERBI Mario edoardo
DE SIMONE Daniele
MOSSO Giuseppe

Anno
1959
1959
1963
1965
1965
1956
1956
1965
1972
1960
1956
1951
1955
1958
1955
1960
1966
1969
1954
1959
1964
1942

Cat.
SM65
SM65
SF60
SF55
SF55
SM65
SM65
SF55
SF50
SM60
SF65
SM70
SM65
SF65
SM65
SM60
SF55
SF55
SM70
SM65
SM60
SM80

Societa Prestazione
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOI18 TEAM DLF ASTI ASD

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ATO18 TEAM DLF ASTI ASD

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO18 TEAM DLF ASTI ASD

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATOI18 TEAM DLF ASTI ASD

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO06 MEZZALUNA A.P.D.
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